
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUT 
    ul. Plac Sobieskiego 18 
       37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.261.2022 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 261/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

uchwały Rady Miasta Łańcuta w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 6, w związku z art. 8 ust. 1 oraz art. 5 ust.  

2 pkt. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. 2021 poz. 

485) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Łańcuta, których przedmiotem jest projekt uchwały Rady Miasta Łańcuta  

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta 

Łańcuta. 

2. Konsultacje przeprowadzane są na podstawie art. 5 a ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559) oraz art. 6, w związku z art. 8 ust. 1 oraz art. 5 ust.  

2 pkt. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. 2021 poz. 

485). 

 

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji: 

1) rozpoczęcie konsultacji 30 listopada 2022 r. 

2) zakończenie konsultacji 31 grudnia 2022 r. 

2. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji wraz z mapą przedstawiającą proponowane granice obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz formularz konsultacyjny udostępniony 

zostanie od dnia 30 listopada 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.: 

1) na stronie internetowej www.lancut.pl, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta www.biuletyn.net  

w zakładce Obwieszczenia. 

3) w siedzibie Urzędu Miasta Łańcuta – pokój 22, w godzinach pracy urzędu.  

 

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby posiadające w dniu ich 

przeprowadzenia czynne prawo wyborcze. 

 

http://www.lancut.pl/
http://www.biuletyn.net/


  

 

§ 4. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 

 

§ 5. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony Raport. 

 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Funduszy  

i Zamówień Publicznych. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


